
MĚSTO  GOLČŮV  JENÍKOV 
 NÁMĚSTÍ TGM 110, 582 82 GOLČŮV JENÍKOV 
 http://www.golcuv-jenikov.cz, IČO: 00 267 406 

strana 1 

 

Starosta města Golčův Jeníkov, se sídlem Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka čp. 110, 
IČO 00267406 

 

Vyhlašuje 
 

dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
 

výběrové řízení 
na pozici referent fiskální politiky, rozpočtu a financování 

pracovní úvazek: plný - na dobu neurčitou 
místo výkonu práce: Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 110 
platová třída: 9 nebo 10 
nástup od: duben 2020 
 

Zákonné předpoklady: 
− státní občan České republiky, popřípadě cizí státní občan, který má v České republice 

trvalý pobyt,  

− dosažení věku 18 let 

− svéprávnost (způsobilost k právním úkonů) 

− bezúhonnost (za bezúhonného se pro tyto účely považuje ten, kdo nebyl pravomocně 

odsouzen za úmyslný trestný čin, nebo za trestný čin nedbalostní spáchaný v 

souvislosti s výkonem veřejné správy, pokud se na něj nehledí, jako by nebyl 

odsouzen), 

− ovládání jednacího jazyku  

 

Kvalifikační požadavky:  
− středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou nebo vyšší obdobné vzdělání 

nebo VŠ vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu 

− znalost podvojného účetnictví 

− vyjadřovací schopnosti v písemném i mluveném projevu 

− výborná znalost českého jazyka a stylistické schopnosti 

− uživatelská znalost Microsoft Office  

− administrativní a organizační dovednosti 

− kreativita a flexibilita 

− ochota dalšího vzdělávání v oboru 

− řidičský průkaz skupiny B 

− základní orientace v DPH 

− svědomitost, odpovědnost, pečlivost 

 

 

 

 

http://www.golcuv-jenikov.cz/


MĚSTO  GOLČŮV  JENÍKOV 
 NÁMĚSTÍ TGM 110, 582 82 GOLČŮV JENÍKOV 
 http://www.golcuv-jenikov.cz, IČO: 00 267 406 

strana 2 

Výhodou: 
− Zvláštní odborná způsobilost pro výkon správních činností při finančním hospodaření 

územního samosprávného celku nebo uznatelné vzdělání dle vyhlášky č. 304/2012 

Sb., o uznání rovnocennosti vzdělání úředníků územních samosprávných celků 

− znalost práce v ekonomickém subsystému Helios FENIX 

 

Lhůta pro podání písemné přihlášky: 10. 2. 2020 do 1000 hodin 
 
Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti:  

− Jméno, příjmení a titul  

− Datum a místo narození  

− Státní příslušnost  

− Místo trvalého pobytu 

− Číslo občanského průkazu (u cizince číslo dokladu o povolení k pobytu) 

− Datum a podpis  
 
Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce: 

− životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se správních činností, 

− výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem  

− ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

Písemné přihlášky přijímá podatelna Městského úřadu Golčův Jeníkov v úředních hodinách. 
Přihláška může být podána osobně nebo poštou. V případě podání poštou musí být přihláška 
v poslední den lhůty k podání přihlášek doručena na podatelnu městského úřadu. 

Adresa pro podání poštou:  
Městský úřad Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov. 
Přihlášku výrazně označte: „Výběrové řízení – úředník ÚSC - neotevírat“ 
 
Termín výběrového řízení pro uchazeče je stanoven na 14. 2. 2020 od 800 
 
Pokud vybraný uchazeč nebude splňovat zákonný požadavek na odbornou způsobilosti, 
bude povinen do 18 měsíců od vzniku pracovního poměru vykonat zkoušku z odborné 
způsobilosti. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 
 
V Golčově Jeníkově dne 8. 1. 2020 
 
 
 

Ing. Pavel Kopecký 
starosta města Golčův Jeníkov 

Vyvěšeno: 9. 1. 2020 
Sejmuto: 11. 2. 2020 
 

http://www.golcuv-jenikov.cz/

